
155 181

86 942

47 280

18 300
15 128 14 074

7 174 5 630 4 415 3 404 2 521 2 053 1 513 1 214 1 201
  0

 10 000

 20 000

 30 000

 40 000

 50 000

 60 000

 70 000

 80 000

 90 000

 100 000

 110 000

 120 000

 130 000

 140 000

 150 000

 160 000

 170 000

港鐵線路
MTR Lines

九巴
KMB

專線小巴
GMB

城巴
Citybus

輕鐵
Light Rail

新巴
NWFB

居民

巴士
Residents'
Services

香港電車
HK

Tramways

港鐵巴士

(新界西北)
MTR Buses
(Northwest 

New 
Territories)

龍運
LWB

新大嶼山

巴士
NLB

天星小輪
“Star”
Ferry

機場快線
Airport

Express Line

新渡輪
New World
First Ferry

其他持牌渡輪
Other 

Licensed 
Ferries

乘
客
人
次

P
as

se
ng

er
 J

o
ur

ne
ys

 

固定路線的公共交通營辦商

Fixed Route Public Transport Operator

圖圖圖圖 2.1 -按固定路線的公共交通營辦商劃分的乘客人次按固定路線的公共交通營辦商劃分的乘客人次按固定路線的公共交通營辦商劃分的乘客人次按固定路線的公共交通營辦商劃分的乘客人次 (二零一七年十二月二零一七年十二月二零一七年十二月二零一七年十二月) 
Chart 2.1 - Passenger Journeys by Fixed Route Public Transport Operator (December 2017)千次

thousands 2017/12


